
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832593

Pronájem blokového RD, 0 m2, Mikulůvka (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

Reality Martinka
Poláškova 36
Valašské Meziříčí
757 01
 

Pronájem RD 2+1 bez zahrady, Mikulůvka
ČÍSLO ZAKÁZKY: N1613 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mikulůvka (okres Vsetín)

Pronájem RD 2+1 bez zahrady, Mikulůvka

Nabízíme k pronájmu RD o dispozici 2+1 bez zahrady v obci
Mikulůvka. Dům se nachází v centru obce a proběhla zde
rekonstrukce, která zahrnuje novou zateplenou fasádu z palubek,
zateplení střechy, zateplení stropů, nová plastová okna, nové
zateplené plovoucí podlahy v pokojích, novou koupelnu se
sprchovým koutem a WC kombi. V obývacím pokoji jsou krbová
kamna, která vytápí celý objekt. V kuchyni je nová kuchyňská linka.
Dispozici domu doplňuje ještě veranda a velká komora. Dům se
pronajímá nezařízený. Voda obecní, topení krbovými kamny, ohřev
vody novým el. bojlerem. U domu není zahrada, je zde pouze
pozemek k užívání o ploše 31 m2 s parkovacím místem a dvorkem
se zámkovou dlažbou u vstupních dveří o ploše 10 m2. Cena
nájmu 15.000 Kč/měs. + záloha na vodné a stočné 900 Kč/měs. +
elektřina 2.300 Kč/měs. + dřevo k topení. Kauce 25.000 Kč. K
pronájmu RD 2+1 v obci Mikulůvka.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 31

Umístění objektu centrum

Vybaveno Možno zařídit

Topení Lokální - tuhá paliva

Celková plocha (m2) 85

Zastavěná plocha (m2) 70

Plocha parcely (m2) 31

Plocha zahrady (m2) 31

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832593

Pronájem blokového RD, 0 m2, Mikulůvka (okres Vsetín)

Poloha objektu v blokuRealitní makléř

Mgr. Kamil Martinka
Mobil: +420 777 876 156
vm@reality-martinka.cz

2 / 2


